
Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

02.01.2024 Tomáš Uher 12/2023 150,00 Kč 15 350,00 Kč
02.01.2024 Dušan Uher, Pavel Kluvanec 1/2024 300,00 Kč 15 650,00 Kč
02.01.2024 Pavel Muller, Martin Muller 1/2024 300,00 Kč 15 950,00 Kč
07.01.2024 Tělocvična od 1.1.2024 do 24.3.2024 -3 850,00 Kč 12 100,00 Kč 11.2,2024 nebyla
08.01.2024 Lukáš Uher, Jirka Odstrčil 1/2024 300,00 Kč 12 400,00 Kč
09.01.2024 Zdeněk+Filip Uher 1/2024 200,00 Kč 12 600,00 Kč
16.01,2024 Ladislav Svěchota, Josef Klečka 1/2024 300,00 Kč 12 900,00 Kč
17.01.2024 Jan Svoboda 1/2024 150,00 Kč 13 050,00 Kč
22.01.2024 Tomáš Mlateček 2/2024 150,00 Kč 13 200,00 Kč
30.01.2024 Členské futsal za 6 hráčů po 300Kč -1 800,00 Kč 11 400,00 Kč
30.01.2024 Hřiště jaro 2024 -850,00 Kč 10 550,00 Kč
01.02.2024 Dušan Uher, Pavel Kluvanec 2/2024 300,00 Kč 10 850,00 Kč
01.02.2024 Pavel Muller, Martin Muller 2/2024 300,00 Kč 11 150,00 Kč
01.02.2024 Honza 12/2023- 1/2024 300,00 Kč 11 450,00 Kč
06.02.2024 Tomáš Uher 1/2024 150,00 Kč 11 600,00 Kč
12.02.2024 Zdeněk+Filip Uher 2/2024 200,00 Kč 11 800,00 Kč
12.02.2024 Lukáš Uher 2/2024 150,00 Kč 11 950,00 Kč
13.02.2024 Členské futsal za 11x300Kč+1x150 -3 450,00 Kč 8 500,00 Kč
13.02.2024 Jirka Karolyi 10/2023-2/2024 750,00 Kč 9 250,00 Kč
14.02.2024 Jirka Odstrčil 2/2024 150,00 Kč 9 400,00 Kč
18.02.2024 Jarda Macháček 2-4/2024 450,00 Kč 9 850,00 Kč
18.02.2024 Ladislav Svěchota, Josef Klečka 2/2024 300,00 Kč 10 150,00 Kč
18.02.2024 Jan Svoboda 2/2024 150,00 Kč 10 300,00 Kč
22.02.2024 Tomáš Mlateček 3/2024 150,00 Kč 10 450,00 Kč
01.03.2024 Dušan Uher, Pavel Kluvanec 3/2024 300,00 Kč 10 750,00 Kč
01.03.2024 Pavel Muller, Martin Muller 3/2024 300,00 Kč 11 050,00 Kč
05.03.2024 Tomáš Uher 2/2024 150,00 Kč 11 200,00 Kč
09.03.2024 Jan Nedvěd 2-3/2024 300,00 Kč 11 500,00 Kč  
11.03.2024 Zdeněk+Filip Uher 3/2024 200,00 Kč 11 700,00 Kč
15.03.2024 Jirka Odstrčil, Ladislav Svěchota 3/2024 300,00 Kč 12 000,00 Kč
18.03.2024 Josef Klečka, Jan Svoboda 3/2024 300,00 Kč 12 300,00 Kč
24.03.2024 Jarda Macháček 5-6/2024 300,00 Kč 12 600,00 Kč
25.03.2024 Lukáš Uher 3/2024 150,00 Kč 12 750,00 Kč
25.03.2024 Tomáš Mlateček 4/2024 150,00 Kč 12 900,00 Kč
25.03.2024 Přeplatek za dárky 50+50 1 000,00 Kč 13 900,00 Kč
01.04.2024 Kytka David Žatečka -650,00 Kč 13 250,00 Kč
02.04.2024 Pavel Muller, Martin Muller 4/2024 300,00 Kč 13 550,00 Kč
03.04.2024 Tomáš Uher 3/2024 150,00 Kč 13 700,00 Kč
05.04.2024 Rozhodčí futsal -300,00 Kč 13 400,00 Kč
06.04.2024 Michal Boudný 7/24-6/25 1 800,00 Kč 15 200,00 Kč
07.04.2024 Kuba Nedvěd 12/23-3/24 600,00 Kč 15 800,00 Kč
09.04.2024 Míč futsal přes Petra Prochyho -500,00 Kč 15 300,00 Kč
10.04.2024 Zdeněk+Filip Uher 4/2024 200,00 Kč 15 500,00 Kč
10.04.2024 oslava po vítězství nad Huntířovem -750,00 Kč 14 750,00 Kč 1050-300(Pavel Štěpňa)
15.04.2024 Jirka Odstrčil, Lukáš Uher 4/2024 300,00 Kč 15 050,00 Kč
16.06.2024 Pepa Klečka, Láďa Svěchota 4/2024 300,00 Kč 15 350,00 Kč
17.04.2024 Jan Svoboda, Pavel Kluvanec 4/2024 300,00 Kč 15 650,00 Kč
18.04.2024 Jirka Karolyi 3-4/2024 300,00 Kč 15 950,00 Kč
19.04.2024 Rozhodčí futsal -300,00 Kč 15 650,00 Kč
22.04.2024 Tomáš Mlateček 5/2024 150,00 Kč 15 800,00 Kč
30.04.2024 Dušan Uher 4/2024 150,00 Kč 15 950,00 Kč
02.05.2024 Pavel Muller, Martin Muller 5/2024 300,00 Kč 16 250,00 Kč
06.05.2024 Tomáš Uher 4/2024 150,00 Kč 16 400,00 Kč
09.05.2024 Lukáš Uher 5/2024 150,00 Kč 16 550,00 Kč
09.05.2024 Tréninky 3-4/2024 Kocanda -1 350,00 Kč 15 200,00 Kč 5x270
09.05.2024 Zdeněk+Filip Uher 5/2024 200,00 Kč 15 400,00 Kč
10.05.2024 Rozhodčí futsal -300,00 Kč 15 100,00 Kč
15.05.2024 Jirka Odstrčil, Pavel Kluvanec 5/2024 300,00 Kč 15 400,00 Kč
16.05.2024 Pepa Klečka, Láďa Svěchota 5/2024 300,00 Kč 15 700,00 Kč
20.05.2024 Jan Svoboda 5/2024 150,00 Kč 15 850,00 Kč
21.05,2024 Tomáš Mlateček 6/2024 150,00 Kč 16 000,00 Kč
29.05.2024 Dušan Uher 5/2024 150,00 Kč 16 150,00 Kč



Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

31.05.2024 Tréninky 5/2024 Kocanda -1 120,00 Kč 15 030,00 Kč 4x280
31.05.2024 Honza Nedvěd 4-5/2024 300,00 Kč 15 330,00 Kč
03.06.2024 Pavel Muller, Martin Muller 6/2024 300,00 Kč 15 630,00 Kč
03.06.2024 Tomáš Uher 5/2024 150,00 Kč 15 780,00 Kč
03.06.2024 od Prochyho za hřiště kontumace 370,00 Kč 16 150,00 Kč
09.06.2024 Kuba Nedvěd 4-5/24 300,00 Kč 16 450,00 Kč
10.06.2024 Zdeněk+Filip Uher 6/2024 200,00 Kč 16 650,00 Kč
11.06.2024 Startovné futsal 2024-2025 -1 200,00 Kč 15 450,00 Kč
14.06.2024 Jirka Karolyi 5-6/2024 300,00 Kč 15 750,00 Kč
14.06.2024 Rozhodčí futsal -300,00 Kč 15 450,00 Kč
17.06.2024 Jirka Odstrčil, Pavel Kluvanec 6/2024 300,00 Kč 15 750,00 Kč
17.06.2024 Pepa Klečka, Láďa Svěchota 6/2024 300,00 Kč 16 050,00 Kč
17.06.2024 Jan Svoboda 6/2024 150,00 Kč 16 200,00 Kč
18.06.2024 sponzorský příspěvek DeCe 5 000,00 Kč 21 200,00 Kč
24.06.2024 Tomáš Mlateček 7/2024 150,00 Kč 21 350,00 Kč
27.06.2024 věnec pohřeb Jedle -400,00 Kč 20 950,00 Kč
29.06.2024 turnaj Srbská - 3.místo -1 000,00 Kč 19 950,00 Kč
01.07.2024 Lukáš Uher,Dušan Uher 6/2024 300,00 Kč 20 250,00 Kč
01.07.2024 Pavel Muller, Martin Muller 7/2024 300,00 Kč 20 550,00 Kč
05.07.2024 Tomáš Uher 6/2024 150,00 Kč 20 700,00 Kč
10.07.2024 Tréninky 6/2024 Kocanda -1 120,00 Kč 19 580,00 Kč 4x280
10.07.2024 Zdeněk+Filip Uher 7/2024 200,00 Kč 19 780,00 Kč
15.07.2024 Jirka Odstrčil, Pavel Kluvanec 7/2024 300,00 Kč 20 080,00 Kč
16.07.2024 Pepa Klečka, Láďa Svěchota 7/2024 300,00 Kč 20 380,00 Kč
17.07.2024 Lukáš Uher, Jan Svoboda 7/2024 300,00 Kč 20 680,00 Kč
22.07.2024 Tomáš Mlateček 8/2024 150,00 Kč 20 830,00 Kč
22.07.2024 Hřiště podzim 2024+pokuty -2 780,00 Kč 18 050,00 Kč 3450-670VRÁCENO
27.07.2024 Startovné Harta Rozbuška+Loptoši -3 500,00 Kč 14 550,00 Kč
30.07.2024 Pavel Muller, Martin Muller 8/2024 300,00 Kč 14 850,00 Kč
01.08.2024 Dušan Uher 7/2024 150,00 Kč 15 000,00 Kč
05.08.2024 Tomáš Uher 7/2024 150,00 Kč 15 150,00 Kč
10.08.2024 Zdeněk+Filip Uher 8/2024 200,00 Kč 15 350,00 Kč
15.08.2024 Jirka Odstrčil, Pavel Kluvanec 8/2024 300,00 Kč 15 650,00 Kč
15.08.2024 Pepa Klečka, Lukáš Uher 8/2024 300,00 Kč 15 950,00 Kč
15.08.2024 Honza Nedvěd, Kuba Nedvěd 6-8/2024 900,00 Kč 16 850,00 Kč
18.08.2024 Jarda Macháček 7-9/2024 450,00 Kč 17 300,00 Kč
20.08.2024 Tréninky 07/2024 Kocanda -840,00 Kč 16 460,00 Kč 3x280
20.08.2024 Jan Svoboda, Láďa Svěchota 8/2024 300,00 Kč 16 760,00 Kč
21.08.2024 Tomáš Mlateček 9/2024 150,00 Kč 16 910,00 Kč
25.08.2024 Kurt Novotný 8/2024-7/2025 1 700,00 Kč 18 610,00 Kč 100Kč již předplaceno
29.08.2024 Petr Muller 1-12/2024 1 800,00 Kč 20 410,00 Kč
29.08.2024 Dušan Uher 8/2024 150,00 Kč 20 560,00 Kč

31.08.2024 Turnaj Harta, kluci ze Slovenska -16 400,00 Kč 4 160,00 Kč

Turnaj Harta, z toho 10000 
zaplatili lidi ze Slovenska 2023, 
Vrabinec 5000, Rychnov 13600, 
Harta 14000, Martin narozky -
3000, Luky narozky -3500, 
Loptoši -6700, Čočka -1000, 
Michal -2000

31.08.2024 Dresy Rozbuška Loptoši -1 266,00 Kč 2 894,00 Kč
Cena 17666- vybráno 14400 + 
2000 Klubko

02.09.2024 Pavel Muller, Martin Muller 9/2024 300,00 Kč 3 194,00 Kč
03.09.2024 Míč futsal sportisimo -799,00 Kč 2 395,00 Kč 3x280
04.09.2024 Tréninky 08/2024 Kocanda -840,00 Kč 1 555,00 Kč
04,09,2024 Tomáš Uher 8/2024 150,00 Kč 1 705,00 Kč
09.09.2024 Zdeněk+Filip Uher 9/2024 200,00 Kč 1 905,00 Kč
09.09.2024 Lukáš Uher 9/2024 150,00 Kč 2 055,00 Kč
11.09.2024 Jiří Karolyi 7-9/2024 450,00 Kč 2 505,00 Kč 2x305
12.09.2024 Členské Jaukl, Kukla -610,00 Kč 1 895,00 Kč
16.09.2024 Láďa Svěchota, Josef Klečka 9/2024 300,00 Kč 2 195,00 Kč
16.09.2024 Jirka Odstrčil, Pavel Kluvanec 9/2024 300,00 Kč 2 495,00 Kč
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19.09.2024 Jan Svoboda 9/2024, Tomáš Mlateček 10/24 300,00 Kč 2 795,00 Kč
19.09.2024 Doména+hosting 1 rok -540,00 Kč 2 255,00 Kč
30.09.2024 Dušan Uher 9/2024 150,00 Kč 2 405,00 Kč
01.10.2024 Pavel Muller, Martin Muller 10/2024 300,00 Kč 2 705,00 Kč
01.10.2024 Petr Štěpnička 2-9/2024 1 200,00 Kč 3 905,00 Kč
04.10.2024 Tomáš Uher 9/2024 150,00 Kč 4 055,00 Kč
04.10.2024 Lukáš Uher 10/2024 150,00 Kč 4 205,00 Kč
09.10.2024 Zdeněk+Filip Uher 10/2024 200,00 Kč 4 405,00 Kč
13.10.2024 Petr Poklop 1-12/2024 1 800,00 Kč 6 205,00 Kč
14.10.2024 Jakub Kudrmann 11-12/2023+1-12/2024 2 100,00 Kč 8 305,00 Kč
16.10.2024 Láďa Svěchota, Josef Klečka 10/2024 300,00 Kč 8 605,00 Kč
16.10.2024 Jirka Odstrčil, Pavel Kluvanec 10/2024 300,00 Kč 8 905,00 Kč
17.10.2024 Jan Svoboda 10/2024 150,00 Kč 9 055,00 Kč
21.10.2024 Tomáš Mlateček 11/2024 150,00 Kč 9 205,00 Kč
22.10.2024 Členské Vesecký -300,00 Kč 8 905,00 Kč
23.10.2024 Pavel Vesecký 10/2024 150,00 Kč 9 055,00 Kč
23.10.2024 Míč futsal sportisimo -799,00 Kč 8 256,00 Kč
25.10.2024 Vrácení členskýho Petr Kukla 300,00 Kč 8 556,00 Kč
24.10.2024 Tréninky 09-10/2024 Kocanda -1 960,00 Kč 6 596,00 Kč 7x280=1960
25.10.2024 Jindra Jaukl 10/2024 150,00 Kč 6 746,00 Kč
29.10.2024 Dušan Uher 10/2024 150,00 Kč 6 896,00 Kč
30.10.2024 Jan Nedvěd 9-10/2024 300,00 Kč 7 196,00 Kč
01.11.2024 Pavel Muller, Martin Muller 11/2024 300,00 Kč 7 496,00 Kč
03.11.2024 Tělocvična do 15.12.2024 -2 450,00 Kč 5 046,00 Kč
04.11.2024 Tomáš Uher 10/2024 150,00 Kč 5 196,00 Kč
06.11.2024 Pokuta futsal za předčasné rozsvícení Kocanda-300,00 Kč 4 896,00 Kč
08.11.2024 Jindra Jaukl 11/2024 150,00 Kč 5 046,00 Kč
08.11.2024 Zdeněk Uher+Filip Uher 11/2024 200,00 Kč 5 246,00 Kč
12.11.2024 Kuba Nedvěd 9-11/2024 450,00 Kč 5 696,00 Kč
15.11.2024 Jirka Odstrčíl, Lukáš Uher 11/2024 300,00 Kč 5 996,00 Kč
18.11.2024 Láďa Svěchota, Josef Klečka 11/2024 300,00 Kč 6 296,00 Kč
18.11.2024 Jan Svoboda, Pavel Kluvanec 11/2024 300,00 Kč 6 596,00 Kč
22.11.2024 Tomáš Mlateček 12/2024 150,00 Kč 6 746,00 Kč
24.11.2024 Jarda Macháček 10/2024 150,00 Kč 6 896,00 Kč
01.12.2024 Jarda Macháček 11-12/2024 300,00 Kč 7 196,00 Kč
02.12.2024 Dušan Uher 11/2024 150,00 Kč 7 346,00 Kč
02.12.2024 Pavel Muller, Martin Muller 12/2024 300,00 Kč 7 646,00 Kč
02.12.2024 Pavel Kluvanec 12/2024 150,00 Kč 7 796,00 Kč
04.12.2024 Tomáš Uher 11/2024 150,00 Kč 7 946,00 Kč
09.12.2024 Zdeněk Uher+Filip Uher 12/2024 200,00 Kč 8 146,00 Kč
10.12.2024 Jindra Jaukl 12/2024 150,00 Kč 8 296,00 Kč
11.12.2024 Kuba Nedvěd 12/2024 150,00 Kč 8 446,00 Kč
16.12.2024 Jirka Odstrčil, Ladislav Svěchota 12/2024 300,00 Kč 8 746,00 Kč
16.12.2024 Pavel Vesecký 11/2024 150,00 Kč 8 896,00 Kč
17.12.2024 Honza Nedvěd 11+12/2024 300,00 Kč 9 196,00 Kč
18.12.2024 Jan Svoboda, Pepa Klečka 12/2024 300,00 Kč 9 496,00 Kč
23.12.2024 Tomáš Mlateček 1/2025 150,00 Kč 9 646,00 Kč
31.12.2024 Dušan Uher 12/2024 150,00 Kč 9 796,00 Kč
02.01.2025 Pavel Muller, Martin Muller 1/2025 300,00 Kč 10 096,00 Kč
05.01.2025 Tělocvična do 23.3.2025 -4 200,00 Kč 5 896,00 Kč
05.01.2025 Tomáš Uher 12/2024 150,00 Kč 6 046,00 Kč
09.01.2025 Jindra Jaukl 1/2025 150,00 Kč 6 196,00 Kč
10.01.2025 Zdeněk Uher+Filip Uher 1/2025 200,00 Kč 6 396,00 Kč
10.01.2025 Lukáš Uher 12/24+1/25 300,00 Kč 6 696,00 Kč
12.01.2025 Kuba Nedvěd 1/25 150,00 Kč 6 846,00 Kč
14.01.2025 Pavel Vesecký 12/2024 150,00 Kč 6 996,00 Kč
14.01.2025 Jirka Odstrčil, Láďa Svěchota 1/2025 300,00 Kč 7 296,00 Kč
17.01.2025 Petr Štěpnička 10-12/2024+1/2025 600,00 Kč 7 896,00 Kč
17.01.2025 Pavel Kluvanec, Pepa Klečka 1/2025 300,00 Kč 8 196,00 Kč
20.01.2025 Jan Svoboda 1/2025 150,00 Kč 8 346,00 Kč
21.01.2025 Tomáš Mlateček 2/2025 150,00 Kč 8 496,00 Kč
30.01.2025 Dušan Uher 1/2025 150,00 Kč 8 646,00 Kč
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31.01.2025 Pavel Muller, Martin Muller 2/2025 300,00 Kč 8 946,00 Kč
04.02.2025 Tomáš Uher 1/2025 150,00 Kč 9 096,00 Kč
10.02.2025 Zdeněk Uher+Filip Uher 2/2025 200,00 Kč 9 296,00 Kč
12.02.2025 Jakub Nedvěd 2/2025 150,00 Kč 9 446,00 Kč
14.02.2025 Jirka Odstrčil, Láďa Svěchota 2/2025 300,00 Kč 9 746,00 Kč
14.02.2025 Pavel Vesecký 1/2025 150,00 Kč 9 896,00 Kč
17.02.2025 Pavel Kluvanec, Pepa Klečka 2/2025 300,00 Kč 10 196,00 Kč
18.02.2025 Jan Svoboda 2/2025 150,00 Kč 10 346,00 Kč
21.02.2025 Honza Nedvěd 1+2/2025 300,00 Kč 10 646,00 Kč
21.02.2025 Tomáš Mlateček 3/2025 150,00 Kč 10 796,00 Kč
27.02.2025 Hřiště jaro 2025 -980,00 Kč 9 816,00 Kč
27.02.2025 Členské futsal 2025 -4 350,00 Kč 5 466,00 Kč 15x300Kč
28.02.2025 Dušan Uher, Lukáš Uher 2/2025 300,00 Kč 5 766,00 Kč
03.03.2025 Pavel Muller, Martin Muller 3/2025 300,00 Kč 6 066,00 Kč
04.03.2025 Tomáš Uher 2/2025 150,00 Kč 6 216,00 Kč
07.03.2025 Jindra Jaukl 2/2025 150,00 Kč 6 366,00 Kč
10.03.2025 Zdeněk Uher+Filip Uher 3/2025 200,00 Kč 6 566,00 Kč
10.03.2025 Lukáš Uher 3/2025 150,00 Kč 6 716,00 Kč
17.03.2025 Jirka Odstrčil, Láďa Svěchota 3/2025 300,00 Kč 7 016,00 Kč
17.03.2025 Pavel Vesecký 2/2025 150,00 Kč 7 166,00 Kč
17.03.2025 Pavel Kluvanec, Pepa Klečka 3/2025 300,00 Kč 7 466,00 Kč
18.03.2025 Jan Svoboda 3/2025 150,00 Kč 7 616,00 Kč
24.03.2025 Tomáš Mlateček 4/2025 150,00 Kč 7 766,00 Kč
25.03.2025 Kuba Nedvěd 3/2025 150,00 Kč 7 916,00 Kč
31.03.2025 Dušan Uher 3/2025 150,00 Kč 8 066,00 Kč
01.04.2025 Pavel Muller, Martin Muller 4/2025 300,00 Kč 8 366,00 Kč
02.04,2025 Členské futsal 2025 Jindra Jaukl -305,00 Kč 8 061,00 Kč
02.04.2025 Tomáš Uher 3/2025 150,00 Kč 8 211,00 Kč
09.04.2025 Zdeněk Uher+Filip Uher 4/2025 200,00 Kč 8 411,00 Kč
09.04.2025 Jindra Jaukl 3/2025 150,00 Kč 8 561,00 Kč
13.04.2025 Kuba Nedvěd, Jirka Odstrčil 4/2025 300,00 Kč 8 861,00 Kč
14.04.2025 Pavel Vesecký 3/2025 150,00 Kč 9 011,00 Kč
16.04.2025 Pepa Klečka , Pavel Kluvanec 4/2025 300,00 Kč 9 311,00 Kč
16.04.2025 Láďa Svěchota,Lukáš Uher 4/2025 300,00 Kč 9 611,00 Kč
20.04.2025 Jarda Macháček 1-2/2025 300,00 Kč 9 911,00 Kč
22.04.2025 Tomáš Mlateček 5/2025 150,00 Kč 10 061,00 Kč
22.04.2025 Jan Svoboda 4/2025 150,00 Kč 10 211,00 Kč
30.04.2025 Dušan Uher 4/2025 150,00 Kč 10 361,00 Kč
05.05.2025 Pavel Muller, Martin Muller 5/2025 300,00 Kč 10 661,00 Kč
05.05.2025 Tomáš Uher 4/2025 150,00 Kč 10 811,00 Kč
06.05.2025 Jirka Karolyi 10-12/2024 650,00 Kč 11 461,00 Kč +50Kč přeplatek


